
 
 

  

 
 
 
  

Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ram ach Regionalnego Programu  

Operacyjnego dla Województwa Dolno śląskiego na lata 2007-2013 

 
IZP.341-59.6/10                                                                                               Jelenia Góra, 12.11.2010 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

 
1. W celu udzielenia zamówienia publicznego do 14.000 euro: 

 

Wykonanie oznakowania zakupionego sprzętu i mebli dla projektu pn.: „Poprawa infrastruktur y 
edukacyjnej Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych przy ul. Kruszwickiej w Jeleniej Górze” 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2007-2013”: 

 

Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: IZP.341-59/2010 
 
przeprowadzono pisemne rozeznanie cenowe zapraszając do składania ofert zainteresowanych 
Wykonawców, zamieszczając w dniu 05.11.2010r. zapytanie ofertowe  w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia do 14000 EURO”  

  
2.W terminie do dnia 12.11.2010r. do godziny 09:00 wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena netto  
w PLN 

Cena brutto 
w PLN Uwagi 

1. API Studio 
Łukasz Apanel 

ul. Prądzyńskiego 91/9 
58-105 Świdnica 

553,00 674,66 bez uwag 

2. Systemy Informacji Wizualnej GRAF 
ul. Podlasie 4 
25-108 Kielce 

180,00 219,60 bez uwag 

3. ASKA s.c. Alicja i Stefan Kwiatkowscy 
ul. Wędkarska 2A lok. B 

04-869 Warszawa 1 650,00 2 013,00 bez uwag 

4. 3 R Agencja Reklamowo- Marketingowa 
Sylwiusz Gruś 

ul. Wilcza 8 
56-120 Brzeg Dolny 420,00 512,40 bez uwag 

5. Przedsiębiorstwo Usługowe „ZNAK” 
Zbigniew Oganowski 

ul. Cieplicka 126 A 
58-570 Jelenia Góra 700,00 854,00 bez uwag 

6. Specjalistyczne Czyszczenie Elewacji 
Tomasz Wiśniewski 

ul. Wolności 82 
58-500 Jelenia Góra 

336,00 409,92 bez uwag 

 
3. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Po analizie złoŜonych ofert (uwagi w tabeli) na podstawie jedynego kryterium – cena, dokonano 
wyboru oferty nr 2 złoŜonej przez firmę Systemy Informacji Wizualnej GRAF, ul. Podlasie 4,  
25-108 Kielce, której cena brutto wynosi 219,60 PLN – oferta spełnia wymogi Zamawiającego 
i zawiera najniŜszą cenę za realizację zamówienia. 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Marek Obrębalski 
 
  


